
 
 

UCHWAŁA NR 309/105/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy oświatowej w rozdz. 75818 w kwocie 2.000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
  

Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9422



Załącznik nr 1 do uchwały nr 309/105/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 654 565,00 0,00 177 547,00 11 832 112,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 11 556 565,00 0,00 177 547,00 11 734 112,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

11 556 565,00 0,00 177 547,00 11 734 112,00 

855   Rodzina 5 463 138,23 -38 858,12 10 951,00 5 435 231,11 

 85508  Rodziny zastępcze 2 248 520,63 -10 556,00 10 951,00 2 248 915,63 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 204,00 0,00 10 951,00 29 155,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

71 802,00 -10 556,00 0,00 61 246,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 214 617,60 -28 302,12 0,00 3 186 315,48 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

715 202,00 -28 302,12 0,00 686 899,88 

bieżące razem: 242 728 975,09 -38 858,12 188 498,00 242 878 614,97 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 279 146,58 0,00 0,00 7 279 146,58 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 647 410,42 0,00 0,00 11 647 410,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

757 808,40 0,00 0,00 757 808,40 

Ogółem: 254 376 385,51 -38 858,12 188 498,00 254 526 025,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

8 036 954,98 0,00 0,00 8 036 954,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9422



Załącznik nr 2 do uchwały nr 309/105/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13 194 235,00 11 864 235,00 11 618 635,00 10 692 585,00 926 050,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 547,00 177 547,00 177 547,00 127 547,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 13 371 782,00 12 041 782,00 11 796 182,00 10 820 132,00 976 050,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 886 565,00 11 556 565,00 11 310 965,00 10 692 585,00 618 380,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 547,00 177 547,00 177 547,00 127 547,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 13 064 112,00 11 734 112,00 11 488 512,00 10 820 132,00 668 380,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 174 314,21 6 669 975,10 6 669 975,10 0,00 6 669 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9422



po zmianach 8 172 314,21 6 667 975,10 6 667 975,10 0,00 6 667 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 174 314,21 6 669 975,10 6 669 975,10 0,00 6 669 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

po zmianach 8 172 314,21 6 667 975,10 6 667 975,10 0,00 6 667 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 119 420 693,63 115 491 340,60 80 619 452,54 71 701 451,78 8 918 000,76 17 875 138,00 245 063,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 929 353,03 3 929 353,03 2 645 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -839 646,99 -839 646,99 0,00 0,00 0,00 -839 646,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840 646,99 840 646,99 0,00 0,00 0,00 839 646,99 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 119 421 693,63 115 492 340,60 80 619 452,54 71 701 451,78 8 918 000,76 17 875 138,00 246 063,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 929 353,03 3 929 353,03 2 645 696,87 0,00 0,00 

przed zmianą 11 622 352,00 11 622 352,00 11 615 052,00 10 829 043,00 786 009,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

po zmianach 11 623 088,00 11 623 088,00 11 615 052,00 10 829 043,00 786 009,00 0,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 609 994,00 31 609 994,00 29 745 289,00 26 401 679,00 3 343 610,00 1 786 269,00 78 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 

po zmianach 31 889 994,00 31 889 994,00 29 745 289,00 26 401 679,00 3 343 610,00 2 066 269,00 78 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne przed zmianą 6 352 408,00 6 352 408,00 0,00 0,00 0,00 6 352 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9422



zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419 646,99 419 646,99 0,00 0,00 0,00 419 646,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 172 054,99 6 172 054,99 0,00 0,00 0,00 6 172 054,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 216 537,00 5 216 537,00 4 210 303,00 3 674 382,00 535 921,00 999 134,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I 

stopnia 

po zmianach 5 256 537,00 5 256 537,00 4 210 303,00 3 674 382,00 535 921,00 1 039 134,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 420 331,00 24 420 331,00 17 420 621,00 15 544 248,00 1 876 373,00 6 937 202,00 62 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 646,99 -154 646,99 0,00 0,00 0,00 -154 646,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 24 365 684,01 24 365 684,01 17 420 621,00 15 544 248,00 1 876 373,00 6 882 555,01 62 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 874 070,00 6 874 070,00 6 818 020,00 6 357 821,00 460 199,00 52 000,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80134 Szkoły zawodowe 

specjalne 

po zmianach 6 874 334,00 6 874 334,00 6 818 020,00 6 357 821,00 460 199,00 52 000,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 644 228,00 2 644 228,00 924 388,00 822 492,00 101 896,00 1 718 000,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9422



ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I 
i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 2 559 228,00 2 559 228,00 924 388,00 822 492,00 101 896,00 1 633 000,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 822 755,07 43 461 155,07 42 505 168,07 35 160 916,00 7 344 252,07 872 657,00 83 330,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 43 822 755,07 43 461 155,07 42 505 168,07 35 158 416,00 7 346 752,07 872 657,00 83 330,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 992 125,00 2 992 125,00 2 989 125,00 2 687 126,00 301 999,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

po zmianach 2 992 125,00 2 992 125,00 2 989 125,00 2 684 626,00 304 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 567 547,00 19 567 547,00 16 324 894,00 13 700 310,00 2 624 584,00 3 184 000,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 19 568 547,00 19 568 547,00 16 324 894,00 13 700 310,00 2 624 584,00 3 184 000,00 59 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 720 287,00 2 720 287,00 2 715 644,00 2 427 200,00 288 444,00 0,00 4 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9422



po zmianach 2 721 287,00 2 721 287,00 2 715 644,00 2 427 200,00 288 444,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 649 446,23 13 565 446,23 8 492 629,23 6 444 998,60 2 047 630,63 426 280,00 4 646 537,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 620,12 -100 620,12 -24 036,56 -24 036,56 0,00 -4 265,56 -72 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 713,00 72 713,00 61 762,00 41 762,00 20 000,00 0,00 10 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 13 621 539,11 13 537 539,11 8 530 354,67 6 462 724,04 2 067 630,63 422 014,44 4 585 170,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 510 379,63 6 510 379,63 2 083 542,63 1 420 599,60 662 943,03 0,00 4 426 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 318,00 -72 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 713,00 72 713,00 61 762,00 41 762,00 20 000,00 0,00 10 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 6 510 774,63 6 510 774,63 2 145 304,63 1 462 361,60 682 943,03 0,00 4 365 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 139 066,60 7 055 066,60 6 409 086,60 5 024 399,00 1 384 687,60 426 280,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 302,12 -28 302,12 -24 036,56 -24 036,56 0,00 -4 265,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 7 110 764,48 7 026 764,48 6 385 050,04 5 000 362,44 1 384 687,60 422 014,44 219 700,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 292 274 725,14 265 035 506,82 214 467 202,23 162 394 896,16 52 072 306,07 25 886 908,12 6 060 444,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 27 239 218,32 27 239 218,32 3 215 343,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -944 767,11 -944 767,11 -28 536,56 -26 536,56 -2 000,00 -843 912,55 -72 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 094 406,99 1 094 406,99 241 809,00 169 309,00 72 500,00 839 646,99 12 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 292 424 365,02 265 185 146,70 214 680 474,67 162 537 668,60 52 142 806,07 25 882 642,56 6 001 077,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 27 239 218,32 27 239 218,32 3 215 343,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9422


	UCHWAŁA NR 309/105/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-10-08T11:45:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




